
Ogłoszenie nr 510111346-N-2019 z dnia 04-06-2019 r.

Gmina Reńska Wieś: Budowa i przebudowa dróg na terenie gminy Reńska Wieś: CZĘŚĆ I: Przebudowa ul. Nowy Dwór
w Radziejowie CZĘŚĆ II: Budowa odcinka ul. Wrzosowej w Większycach CZĘŚĆ III: Drogi wewnętrzne osiedlowe – ul.

Przyjaciół w Mechnicy CZĘŚĆ IV: Przebudowa ul. Lipowej w Naczysławkach

OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Roboty budowlane

Zamieszczanie ogłoszenia:
obowiązkowe

Ogłoszenie dotyczy:
zamówienia publicznego

Zamówienie dotyczy projektu lub programu współfinansowanego ze środków Unii Europejskiej
nie

Zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych:
tak

Numer ogłoszenia: 538137-N-2019

Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia zostało zamieszczone w Biuletynie Zamówień Publicznych:
nie

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY

I. 1) NAZWA I ADRES:
Gmina Reńska Wieś, Krajowy numer identyfikacyjny 00000000000000, ul. ul. Pawłowicka  1, 47-208  Reńska Wieś, woj.

opolskie, państwo Polska, tel. 774 820 107, e-mail ug@renskawies.pl, faks 774 820 123.

Adres strony internetowej (url): www.renskawies.pl/bip

I.2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO:
Administracja samorządowa

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego:
Budowa i przebudowa dróg na terenie gminy Reńska Wieś: CZĘŚĆ I: Przebudowa ul. Nowy Dwór w Radziejowie CZĘŚĆ
II: Budowa odcinka ul. Wrzosowej w Większycach CZĘŚĆ III: Drogi wewnętrzne osiedlowe – ul. Przyjaciół w Mechnicy

CZĘŚĆ IV: Przebudowa ul. Lipowej w Naczysławkach

Numer referencyjny(jeżeli dotyczy):

RB.271.4.2019

II.2) Rodzaj zamówienia:
Roboty budowlane

II.3) Krótki opis przedmiotu zamówienia (wielkość, zakres, rodzaj i ilość dostaw, usług lub robót budowlanych lub

określenie zapotrzebowania i wymagań ) a w przypadku partnerstwa innowacyjnego - określenie zapotrzebowania na
innowacyjny produkt, usługę lub roboty budowlane:

„Budowa i przebudowa dróg na terenie gminy Reńska Wieś” tj.: Część I - Przebudowa ul. Nowy Dwór w Radziejowie.

Część II – Budowa odcinka ul. Wrzosowej w Większycach. Część III – Drogi wewnętrzne osiedlowe – ul. Przyjaciół w

Mechnicy. Część IV – Przebudowa ul. Lipowej w Naczysławkach. Pełny zakres i opis przedmiotu zamówienia określony

jest przez: Pomocniczo przedmiary robót: poz. 1-24 (Nowy Dwór), poz.1-14 (Wrzosowa), poz. 1-14 (Przyjaciół), poz. 1-11

(Lipowa); Specyfikacje Techniczne Wykonania i Odbioru Robót Budowlanych – 4 opracowania; Dokumentację techniczną
opracowaną przez Usługi Projektowe i Nadzór Budowlany Ryszard Warmiński z siedzibą ul. Strażaków 15, 47-208

Gierałtowice tj.: Projekt przebudowy– ul. Nowy Dwór w Radziejowie, Projekt wykonawczy budowy dróg wewnętrznych,

osiedlowych (ul. Przyjaciół, ul. Leśna) w Mechnicy, Projekt przebudowy – ul. Lipowej w Naczysławkach; Dokumentację
techniczną opracowaną przez Usługi Projektowe mgr inż. Elżbieta Kurzewska z siedzibą Kędzierzyn-Koźle ul. Goździków

45 tj.: Projekt budowlany – budowa ul. Wrzosowej w Większycach, wizję lokalną. Wszędzie tam gdzie w projekcie i

przedmiarze występuje konkretny producent materiału lub urządzenia, Zamawiający dopuszcza zastosowanie

równoważnych materiałów lub urządzeń innego producenta pod warunkiem, że spełniają one określone wymagania.

Wykonanie zadania obejmuje dodatkowo: a) Kompleksową obsługę geodezyjną wraz z powykonawczą inwentaryzacją
geodezyjną. b) Wykonanie dokumentacji powykonawczej. c) Organizację, zagospodarowanie i likwidację placu budowy. d)

Sporządzenie planu bezpieczeństwa i ochrony zdrowia, jeżeli przepisy wymagają sporządzenia. e) Organizację ruchu,

oznakowanie budowy, zajęcie pasa drogowego wraz z kosztami z tym związanymi. f) Wywóz materiałów rozbiórkowych

nie nadających się do odzysku na miejsce składowania zgodnie z obowiązującymi przepisami. g) Składowanie w rejonie

placu budowy w miejscu wskazanym przez Zamawiającego zdemontowanych materiałów nadających się do odzysku po

uprzedniej akceptacji inwestora. h) Przywrócenie terenu po zakończeniu robót do stanu pierwotnego. i) Zebranie odpadów

powstałych w wyniku realizacji zamówienia oraz przekazanie ich do odzysku, unieszkodliwienia lub składowania.

Wykonawca zobowiązany jest dostarczyć Zamawiającemu dokumenty potwierdzające złożenie wytworzonych odpadów na

składowisku.

1 z 4



CZĘŚĆ NR: 1 NAZWA: Przebudowa ul. Nowy Dwór w Radziejowie

CZĘŚĆ NR: 2 NAZWA: Budowa odcinka ul. Wrzosowej w Większycach

II.4) Informacja o częściach zamówienia:
Zamówienie było podzielone na części:

tak

II.5) Główny Kod CPV: 45230000-8

Dodatkowe kody CPV: 45233000-9, 45233142-6, 45233124-4, 45233225-2

SEKCJA III: PROCEDURA

III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA
Przetarg nieograniczony

III.2) Ogłoszenie dotyczy zakończenia dynamicznego systemu zakupów
nie

III.3) Informacje dodatkowe:

SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 04/06/2019

IV.2) Całkowita wartość zamówienia
Wartość bez VAT 193176.34

Waluta PLN

IV.3) INFORMACJE O OFERTACH
Liczba otrzymanych ofert:  8

w tym:

liczba otrzymanych ofert od małych i średnich przedsiębiorstw:  8

liczba otrzymanych ofert od wykonawców z innych państw członkowskich Unii Europejskiej:  0

liczba otrzymanych ofert od wykonawców z państw niebędących członkami Unii Europejskiej:  0

liczba ofert otrzymanych drogą elektroniczną:  0
IV.4) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0
IV.5) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA

Zamówienie zostało udzielone wykonawcom wspólnie ubiegającym się o udzielenie:

nie

Nazwa wykonawcy: Przedsiębiorstwo Handlowo-Usługowe LARIX Sp. z o.o.

Email wykonawcy:

Adres pocztowy: ul. Klonowa 11

Kod pocztowy: 42-700

Miejscowość: Lubliniec

Kraj/woj.: śląskie

Wykonawca jest małym/średnim przedsiębiorcą:
tak

Wykonawca pochodzi z innego państwa członkowskiego Unii Europejskiej:

nie

Wykonawca pochodzi z innego państwa nie będącego członkiem Unii Europejskiej:

nie

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY/ WARTOŚCI ZAWARTEJ UMOWY ORAZ O OFERTACH
Z NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ/KOSZTEM

Cena wybranej oferty/wartość umowy 198273.56

Oferta z najniższą ceną/kosztem 198273.56

Oferta z najwyższą ceną/kosztem 299088.10

Waluta: PLN

IV.7) Informacje na temat podwykonawstwa
Wykonawca przewiduje powierzenie wykonania części zamówienia podwykonawcy/podwykonawcom

nie

Wartość lub procentowa część zamówienia, jaka zostanie powierzona podwykonawcy lub podwykonawcom:

IV.8) Informacje dodatkowe:

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 04/06/2019

IV.2) Całkowita wartość zamówienia
Wartość bez VAT 59555.30

Waluta PLN

2 z 4



CZĘŚĆ NR: 3 NAZWA: Drogi wewnętrzne osiedlowe – ul. Przyjaciół w Mechnicy

CZĘŚĆ NR: 4 NAZWA: Przebudowa ul. Lipowej w Naczysławkach

IV.3) INFORMACJE O OFERTACH
Liczba otrzymanych ofert:  7

w tym:

liczba otrzymanych ofert od małych i średnich przedsiębiorstw:  7

liczba otrzymanych ofert od wykonawców z innych państw członkowskich Unii Europejskiej:  0

liczba otrzymanych ofert od wykonawców z państw niebędących członkami Unii Europejskiej:  0

liczba ofert otrzymanych drogą elektroniczną:  0
IV.4) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0
IV.5) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA

Zamówienie zostało udzielone wykonawcom wspólnie ubiegającym się o udzielenie:

nie

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY/ WARTOŚCI ZAWARTEJ UMOWY ORAZ O OFERTACH
Z NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ/KOSZTEM

Cena wybranej oferty/wartość umowy 41643.90

Oferta z najniższą ceną/kosztem 41643.90

Oferta z najwyższą ceną/kosztem 169644.44

Waluta: PLN

IV.7) Informacje na temat podwykonawstwa
Wykonawca przewiduje powierzenie wykonania części zamówienia podwykonawcy/podwykonawcom

nie

Wartość lub procentowa część zamówienia, jaka zostanie powierzona podwykonawcy lub podwykonawcom:

IV.8) Informacje dodatkowe:

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 04/06/2019

IV.2) Całkowita wartość zamówienia
Wartość bez VAT 24879.36

Waluta PLN

IV.3) INFORMACJE O OFERTACH
Liczba otrzymanych ofert:  7

w tym:

liczba otrzymanych ofert od małych i średnich przedsiębiorstw:  7

liczba otrzymanych ofert od wykonawców z innych państw członkowskich Unii Europejskiej:  0

liczba otrzymanych ofert od wykonawców z państw niebędących członkami Unii Europejskiej:  0

liczba ofert otrzymanych drogą elektroniczną:  0
IV.4) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 1
IV.5) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA

Zamówienie zostało udzielone wykonawcom wspólnie ubiegającym się o udzielenie:

nie

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY/ WARTOŚCI ZAWARTEJ UMOWY ORAZ O OFERTACH
Z NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ/KOSZTEM

Cena wybranej oferty/wartość umowy 24178.07

Oferta z najniższą ceną/kosztem 24178.07

Oferta z najwyższą ceną/kosztem 164040.14

Waluta: PLN

IV.7) Informacje na temat podwykonawstwa
Wykonawca przewiduje powierzenie wykonania części zamówienia podwykonawcy/podwykonawcom

nie

Wartość lub procentowa część zamówienia, jaka zostanie powierzona podwykonawcy lub podwykonawcom:

IV.8) Informacje dodatkowe:

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 04/06/2019

IV.2) Całkowita wartość zamówienia
Wartość bez VAT 118678.91

Waluta PLN

IV.3) INFORMACJE O OFERTACH
Liczba otrzymanych ofert:  8

w tym:

liczba otrzymanych ofert od małych i średnich przedsiębiorstw:  8

liczba otrzymanych ofert od wykonawców z innych państw członkowskich Unii Europejskiej:  0

liczba otrzymanych ofert od wykonawców z państw niebędących członkami Unii Europejskiej:  0

liczba ofert otrzymanych drogą elektroniczną:  0

3 z 4



IV.4) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 1
IV.5) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA

Zamówienie zostało udzielone wykonawcom wspólnie ubiegającym się o udzielenie:

nie

Nazwa wykonawcy: Przedsiębiorstwo Handlowo-Usługowe LARIX Sp. z o.o.

Email wykonawcy:

Adres pocztowy: ul. Klonowa 11

Kod pocztowy: 42-700

Miejscowość: Lubliniec

Kraj/woj.: śląskie

Wykonawca jest małym/średnim przedsiębiorcą:
tak

Wykonawca pochodzi z innego państwa członkowskiego Unii Europejskiej:

nie

Wykonawca pochodzi z innego państwa nie będącego członkiem Unii Europejskiej:

nie

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY/ WARTOŚCI ZAWARTEJ UMOWY ORAZ O OFERTACH
Z NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ/KOSZTEM

Cena wybranej oferty/wartość umowy 108508.85

Oferta z najniższą ceną/kosztem 108508.85

Oferta z najwyższą ceną/kosztem 199999.80

Waluta: PLN

IV.7) Informacje na temat podwykonawstwa
Wykonawca przewiduje powierzenie wykonania części zamówienia podwykonawcy/podwykonawcom

nie

Wartość lub procentowa część zamówienia, jaka zostanie powierzona podwykonawcy lub podwykonawcom:

IV.8) Informacje dodatkowe:

IV.9) UZASADNIENIE UDZIELENIA ZAMÓWIENIA W TRYBIE NEGOCJACJI BEZ OGŁOSZENIA,
ZAMÓWIENIA Z WOLNEJ RĘKI ALBO ZAPYTANIA O CENĘ

IV.9.1) Podstawa prawna
Postępowanie prowadzone jest w trybie   na podstawie art.  ustawy Pzp.

IV.9.2) Uzasadnienie wyboru trybu
Należy podać uzasadnienie faktyczne i prawne wyboru trybu oraz wyjaśnić, dlaczego udzielenie zamówienia jest

zgodne z przepisami.

4 z 4


